

| 商 品 名 | | | | |
|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------------------|---------------------|--------------------|
| マルシマ 国産有機全粒きな粉 | | | | |
| 商品コード | 内容量 | 入 数 | 税抜価格 | 税込価格 |
| 2570 | 100g | 30 | 320円 | 346円 |
| 商品サイズ(幅)×(高)×(奥行) | | 商品重量 | J A Nコード | |
| 120×190×15 (mm) | | 110g | 4906657257001 | |
| ケースサイズ(幅)×(高)×(奥行) | | ケース重量 | ITFコード/GTINコード | |
| 350×140×300 (mm) | | 3.7kg | 01049 06657 25700 0 | |
| 賞味期間 | 保存方法 | | | 流通温度 |
| 8ヶ月 | 冷暗所にて保存してください。 開封後は冷蔵庫で保存してください。 | | | 常温 |
| 原材料名 | セールスポイント・一般品との違い | | | |
| 有機大豆(国産) 産地：北海道、秋田県 ※産地は変更となる場合があります。 | <p>◎自然環境に配慮した有機栽培の国産大豆を100%皮ごと使用し、熟練の職人が魂込めてじっくりと直火焙煎しました。大豆のうま味が濃厚なきな粉です。 全粒・マクロビ主義</p> <p>◎本品に遺伝子組換え大豆は使用していません。</p> <p>◎原料から製品に至るまで、認証機関の厳しい審査を受けて造られています。</p> <p>◎大豆は『畑の肉』といわれるほどたんぱく質やカルシウム、鉄分、食物繊維をたっぷりと含んでいます。</p> <p>◎きな粉もちに、またホットケーキやクッキーの生地に入れたり、ご飯にふりかけたりと、幅広く活用してください。</p> <p>《きな粉ドリンク》 牛乳または豆乳200cc、きな粉大さじ4杯とお好みで粗糖やハチミツを入れ、よくかき混ぜて“きな粉ドリンク”に。</p> <p>※社内規定に基づき原料又は製品の放射能検査を行っております。</p> | | | |
| アレルギー物質(28品目) | 大豆 | | | |
| 容器包装資材 | 袋：プラ(PE, PET) | | | |
| 栄養成分表示(100g当たり) | | 製 造 工 程 | | |
| エ ネ ル ギ ー 427kcal たん ぱ く 質 33.0g 脂 質 21.7g 炭 水 化 物 34.4g 糖 質 15.3g 食 物 繊 維 19.1g 食 塩 相 当 量 0g 力 ル シ ウ ム 253mg 鉄 7.3mg | | <p>《有機大豆》 1 原料目視検査 2 焙煎 3 粉碎 4 袋詰・印字</p> <p>5 金属検知 6 目視検査 7 箱詰</p> | | |
| ラベル表示 | (有)・無 | | | |
| 備考 | ナトリウム：2mg/100g | | | 品質保持剤 |
| | | | | 無 |
| | | | | 金属検知機 |
| | | | | (有)・無 |
| | | | | ウエイトチェッカー |
| | | | | 有・(無) |
| | | | | g ~ g |
| | | | | fe 1.0 ㎍ sus 1.5 ㎍ |

